
 

 

РОССИЙСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ РАБОТНИКОВ 
РАДИОЭЛЕКТРОННОЙ ПРОМЫШЛЕННОСТИ 

 

 

ЦЕН Т Р АЛ ЬНЫЙ  КОМИТЕТ  
 

П Р Е З И Д И У М 

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

05.06.2014 № 14-12 
  
 
О выборе делегатов на 
конференции ТООП 
 

На основании п. 2.3. Инструкции по подготовке и проведению отчетно-
выборной конференции территориального объединения организаций профсоюзов, 
утвержденной Постановлением Генерального Совета ФНПР от 11.12.2013г. № 10-
5, и письма Зам. Председателя ФНПР от 13.03.2014г. № 106-112/89. 

Президиум Центрального комитета Профсоюза ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

Выборы делегатов на конференции территориальных объединений 
организаций профсоюзов (ТООП) проводить на заседаниях профсоюзных органов 
территориальных организаций Профсоюза и первичных профсоюзных 
организаций непосредственного обслуживания ЦК Профсоюза. 

Председатель Профсоюза  И.В. Гыбин 
 


